
DDÚ, DDŠ, SVP, ZŠ a ŠJ Homole 90

Mandátní smlouva

Mandant:
Dětský diagnostický ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola
a Školní jídelna Homole 90
zastoupený: Mgr. Vladimír Ira - ředitel
a

Mandatář:
Mgr. Zuzana Bílková, narozená 15. 7. 1980, bytem E. Pittera 11, 370 01 České Budějovice

uzavírají spolu dnešního dne podle § 566-576 zákona č. 513/1991 Sb, obchodního zákoníku
tuto smlouvu:

I.

Předmět smlouvy:
Mandatář se zavazuje pro mandanta vykonat tyto činnosti:

Terapeutická skupinová činnost v DDŠ Šindlovy Dvory 25
Psychologická a diagnostická činnost zaměřená na rozpoznání podstatných rysů
osobnosti klientů Střediska výchovné péče Ellerova 160, Strakonice
Poradenská a terapeutická činnost, odborné konzultace s rodiči klientů a pracovníky
Střediska výchovné péče Ellerova 160, Strakonice

II.

Práva a povinnosti smluvních stran:
Mandatář se zavazuje provádět uvedené činnosti s odbornou péčí v souladu se zájmy
mandanta.
Mandatář se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví při
výkonu činnosti této smlouvy. Tento závazek zůstává zachován i po skončení platnosti
této smlouvy.
Mandatář má po dobu platnosti této smlouvy přístup do prostor DDS šindlovy Dvory
25 a SVP Ellerova 160, Strakonice a má právo nahlížet do podkladů mandanta, které
souvisejí se zajištěním plnění předmětu smlouvy, zejména má právo nahlížet do
osobních spisů klientů, kteří absolvují komplexní psychologickou diagnostiku a má
právo žádat vysvětlení od mandanta a jeho zaměstnanců.
Mandatář se zavazuje provádět Činnosti, které jsou uvedeny v ČI. l. pouze na pokyn
zástupce ředitele pro DDŠ Šindlovy Dvory a vedoucí SVP Ellerova 160, Strakonice
Mandatář je povinen provádět činnosti uvedené v ČI. I. osobně
Mandant je povinen poskytnout mandatáři náležitou součinnost a veškeré potřebné
materiály a doklady bez zbytečného odkladu. Mandant je povinen zaplatit mandatáři
odměnu stanovenou v článku III. této smlouvy.

III.
Úplata a způsob její úhrady:

Mandatář se zavazuje realizovat výše uvedené služby v rozsahu maximálně 25 hodin
měsíčně. Stanovená odměna je 300,- KČ /1 hodinu, maximálně 7 500,- KČ za kalendářní

rn)eslc.



DDÚ, DDŠ, SVP, ZŠ a ŠJ Homole 90

- Mandatář je povinen předložit mandantovi fakturu vždy do 15. dne následujícího měsíces přiloženým seznamem klientů a činností, jehož správnost potvrzuje svým podpisem
zástupce ředitele pro DDŠ Šindlovy Dvory 25 a vedoucí SVP Ellerova 160 Strakonice.

- Splatnost faktury činí 14 dní.

IV.
Platnost smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Počátek je l. 10. 2023 do 30. 6. 2024

Závěrečná ustanovení
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana jeden obdrží.
Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou formou a to ve lhůtě dvou měsíců
bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po jejím
doručení druhé straně.
Tato smlouva vyjadřuje skutečnou a svobodnou vůli smluvních stran. Tuto skutečnost
smluvní strany potvrzují svými podpisy.


